证券代码: 300056 证券简称: 三维丝 公告编号: 2018-241

厦门三维丝环保股份有限公司 关于第一大股东部分质押股份触及平仓线的风险提示公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

厦门三维丝环保股份有限公司(以下简称"公司")近日接到第一大股东罗红花女士通知,获悉至2018年10月16日收盘时,其质押的部分股份触及平仓线,存在平仓风险。具体情况如下:

一、股东股份触及平仓线情况

股东		质押 到期日	占其自身	占上市公		是否
	质押股数		所持股份	司总股本	质权人	触及
名称			的比例	的比例		平仓线
		原质押均				
		已到期,			长城国瑞	
罗红花	29210800	后均展期	50. 88%	7. 58%	证券有限	是
		至2019年			公司	
		3月8日				

至本公告披露日,股东罗红花女士持有公司股份 57,411,142 股,占公司总股本的 14.89%; 其所持有公司股份累计被质押 57,410,900 股,约占其所持公司股份的 100.00%,约占公司总股本的 14.89%。

股东罗红花女士本次(2018 年 10 月 16 日收盘时)触及平仓线的股份数为 29,210,800 股,占公司总股本的 7.58%。

至本公告披露时(2018年10月18日收盘后),股东罗红花女士质押的股份中触及平仓线的股份数累计为0股,占公司总股本比例为0%;股东罗红花女士其他质押股份未设置预警线和平仓线。

二、风险提示和相关说明

- 1、至本公告披露时,股东罗红花女士表示已与长城国瑞证券有限公司沟通,积极采取了包括现金补仓、提前回购以及其他方式等措施防范、消除平仓风险,并将继续根据实际情形及时向公司书面告知相关情况。
- 2、公司将持续关注第一大股东股权质押的后续进展情况,并及时、依法履行信息披露义务。
- 3、公司指定信息披露媒体为《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》及巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn),有关信息均以在前述指定媒体上刊登的内容为准;敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告!

厦门三维丝环保股份有限公司

董事会

二〇一八年十月十八日

